
ZARZĄDZENIE NR 629/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:          4 850,- zł 

2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        152 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:       195 075,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         342 225,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 35 053 438,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 852 213,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     14 201 225,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 35 911 125,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          19 708 017,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     16 203 108,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 -2 170,00 0,00

0,00 0,00

85214 -2 170,00 0,00

0,00 0,00

-2 170,00 0,00

razem: -2 170,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 12 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 106 000,00 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 000,00 118 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 14 201 225,00 14 201 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 605 888,00 1 605 888,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 530 252,00 17 528 082,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 000,00 207 830,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

210 000,00 207 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Pomoc społeczna 640 674,00 638 504,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 629/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 1



0,00 12 000,00

852 -2 680,00 0,00

0,00 0,00

85228 -2 680,00 0,00

0,00 0,00

-2 680,00 0,00

855 0,00 140 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

razem: -2 680,00 152 000,00

0,00 0,00

-4 850,00 152 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 605 888,00 1 605 888,00

Ogółem: 34 906 288,00 35 053 438,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 174 811,00 3 324 131,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 595 600,00 1 735 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 597 600,00 1 737 600,00

Rodzina 1 622 474,00 1 762 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

202 120,00 199 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 120,00 199 440,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

106 000,00 118 000,00

Pomoc społeczna 217 120,00 214 440,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 815,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 99 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 630,00 67 630,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 507 332,00 1 474 284,00 1 474 284,00 0,00 1 474 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 033 048,00 11 033 048,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 507 332,00 1 474 284,00 1 474 284,00 0,00 1 474 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 033 048,00 11 033 048,00 0,00 0,00

12 422 832,00 1 414 784,00 1 414 784,00 0,00 1 414 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008 048,00 11 008 048,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 392 832,00 1 384 784,00 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 008 048,00 11 008 048,00 0,00 0,00

712 641,00 712 641,00 712 641,00 0,00 712 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 641,00 672 641,00 672 641,00 0,00 672 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

4

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 629/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 1



60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 209,00 50 209,00 50 209,00 0,00 50 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 209,00 50 209,00 50 209,00 0,00 50 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 209,00 48 209,00 48 209,00 0,00 48 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 209,00 48 209,00 48 209,00 0,00 48 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 109,00 38 109,00 38 109,00 0,00 38 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 109,00 33 109,00 33 109,00 0,00 33 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 873,00 3 859 873,00 3 627 338,00 3 008 891,00 618 447,00 0,00 232 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 050,00 -93 050,00 -93 050,00 -92 550,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 050,00 93 050,00 92 500,00 30 000,00 62 500,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 873,00 3 859 873,00 3 626 788,00 2 946 341,00 680 447,00 0,00 233 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 717,00 72 717,00 72 317,00 62 854,00 9 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 717,00 72 717,00 72 317,00 62 854,00 9 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774,00 2 774,00 2 774,00 0,00 2 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274,00 2 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

60017

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

4260

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

75011

750

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 2



4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 656,00 3 454 656,00 3 437 521,00 2 891 037,00 546 484,00 0,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 550,00 -92 550,00 -92 550,00 -92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 550,00 90 550,00 90 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 656,00 3 452 656,00 3 434 971,00 2 828 487,00 606 484,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 685,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 000,00 2 252 000,00 2 252 000,00 2 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 550,00 -92 550,00 -92 550,00 -92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159 450,00 2 159 450,00 2 159 450,00 2 159 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 595,00 164 595,00 164 595,00 0,00 164 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 595,00 169 595,00 169 595,00 0,00 169 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 563,00 168 563,00 168 563,00 0,00 168 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 563,00 183 563,00 183 563,00 0,00 183 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 93 500,00 55 000,00 38 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 500,00 115 500,00 95 500,00 55 000,00 40 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

4300

75023

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4170

4010

4210

4300

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75095

4530

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 3



245 719,00 167 355,00 117 390,00 25 026,00 92 364,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 719,00 167 355,00 117 390,00 25 026,00 92 364,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 114 590,00 25 026,00 89 564,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 919,00 164 555,00 114 590,00 25 026,00 89 564,00 17 965,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 393,00 32 393,00 32 393,00 0,00 32 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 993,00 31 993,00 31 993,00 0,00 31 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 735,00 5 934 735,00 4 745 855,00 3 266 825,00 1 479 030,00 1 010 076,00 178 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 424,00 -26 424,00 -26 424,00 -15 363,00 -11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 424,00 26 424,00 26 424,00 0,00 26 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 735,00 5 934 735,00 4 745 855,00 3 251 462,00 1 494 393,00 1 010 076,00 178 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 483 559,00 2 136 291,00 347 268,00 513 076,00 126 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 768,00 3 122 768,00 2 483 559,00 2 121 291,00 362 268,00 513 076,00 126 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 499,00 352 499,00 352 499,00 352 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 499,00 337 499,00 337 499,00 337 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 001,00 27 001,00 27 001,00 0,00 27 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 001,00 29 001,00 29 001,00 0,00 29 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 817,00 957 817,00 808 733,00 688 998,00 119 735,00 112 000,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 817,00 957 817,00 808 733,00 688 898,00 119 835,00 112 000,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75412

4280

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

4010

80101

4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

4300

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 4



106 889,00 106 889,00 106 889,00 106 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 789,00 106 789,00 106 789,00 106 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 400,00 451 400,00 451 400,00 0,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 061,00 11 061,00 11 061,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 461,00 462 461,00 462 461,00 0,00 462 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 400,00 451 400,00 451 400,00 0,00 451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 061,00 11 061,00 11 061,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 461,00 462 461,00 462 461,00 0,00 462 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 061,00 -11 061,00 -11 061,00 0,00 -11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 939,00 258 939,00 258 939,00 0,00 258 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 061,00 -11 061,00 -11 061,00 0,00 -11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 939,00 258 939,00 258 939,00 0,00 258 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 451 863,00 338 850,00 113 013,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 363,00 453 363,00 451 863,00 338 587,00 113 276,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 340,00 265 340,00 265 340,00 265 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 077,00 265 077,00 265 077,00 265 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 459,00 6 459,00 6 459,00 0,00 6 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4700

80104

4330

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

80148

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300

4010

4280

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 5



1 556 159,00 1 556 159,00 994 170,00 603 828,00 390 342,00 0,00 561 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 442,00 -4 442,00 -2 272,00 -1 782,00 -490,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,00 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 989,00 1 553 989,00 994 170,00 604 318,00 389 852,00 0,00 559 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 170,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 830,00 232 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 170,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 830,00 232 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 522,00 641 522,00 634 533,00 603 828,00 30 705,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 272,00 -2 272,00 -2 272,00 -1 782,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,00 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 522,00 641 522,00 634 533,00 604 318,00 30 215,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,00 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 272,00 87 272,00 87 272,00 87 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,00 -1 782,00 -1 782,00 -1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 418,00 9 418,00 9 418,00 9 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-490,00 -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 420,00 1 417 150,00 1 417 150,00 60 914,00 1 356 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 270,00 2 158 270,00 0,00 0,00

-10 079,00 -10 079,00 -10 079,00 0,00 -10 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079,00 10 079,00 10 079,00 3 079,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 420,00 1 417 150,00 1 417 150,00 63 993,00 1 353 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 270,00 2 158 270,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 60 914,00 927 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 079,00 -3 079,00 -3 079,00 0,00 -3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 63 993,00 924 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 038 270,00

0,00

0,00

2 038 270,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

85219

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

852

900

3110

4110

4210

4120

4040

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 6



924 984,00 924 984,00 924 984,00 0,00 924 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 079,00 -3 079,00 -3 079,00 0,00 -3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 905,00 921 905,00 921 905,00 0,00 921 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 070,00 256 800,00 256 800,00 0,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 270,00 2 058 270,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 070,00 250 800,00 250 800,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058 270,00 2 058 270,00 0,00 0,00

183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 200,00 159 200,00 159 200,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 174,00 2 029 174,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 174,00 676 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 174,00 2 029 174,00 0,00 0,00

729 600,00 624 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 000,00 614 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 038 270,00

0,00

2 038 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4260

4270

4300

4270

92195

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

90015

90026

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 7



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 422 738,00 16 287 260,00 13 411 944,00 7 018 291,00 6 393 653,00 1 669 241,00 1 036 075,00 0,00 0,00 170 000,00 16 135 478,00 16 135 478,00 0,00 0,00

-189 995,00 -189 995,00 -187 825,00 -109 695,00 -78 130,00 0,00 -2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 825,00 187 825,00 187 275,00 35 351,00 151 924,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 420 568,00 16 285 090,00 13 411 394,00 6 943 947,00 6 467 447,00 1 669 241,00 1 034 455,00 0,00 0,00 170 000,00 16 135 478,00 16 135 478,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 000,00 115 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 120,00 217 120,00 202 320,00 128 200,00 74 120,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 440,00 214 440,00 199 640,00 123 120,00 76 520,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 120,00 202 120,00 202 120,00 128 200,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 440,00 199 440,00 199 440,00 123 120,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

2 038 270,00

2 038 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

852

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:
PlanNazwa

4210

3280

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

75495

85228

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Dział

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 8



128 200,00 128 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 120,00 123 120,00 123 120,00 123 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 920,00 73 920,00 73 920,00 0,00 73 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 320,00 76 320,00 76 320,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 474,00 1 622 474,00 250 267,00 213 307,00 36 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 33 000,00 23 000,00 10 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 474,00 1 762 474,00 283 267,00 236 307,00 46 960,00 0,00 1 479 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 600,00 1 597 600,00 225 393,00 212 433,00 12 960,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 33 000,00 23 000,00 10 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 600,00 1 737 600,00 258 393,00 235 433,00 22 960,00 0,00 1 479 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 207,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 207,00 1 479 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 233,00 30 233,00 30 233,00 30 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 233,00 33 233,00 33 233,00 33 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304,00 6 304,00 6 304,00 0,00 6 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 304,00 9 304,00 9 304,00 0,00 9 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 422,00 3 174 422,00 1 702 938,00 458 886,00 1 244 052,00 14 317,00 1 457 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 154 400,00 35 400,00 23 000,00 12 400,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 742,00 3 323 742,00 1 733 258,00 476 806,00 1 256 452,00 14 317,00 1 576 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

4300

85502

855

3110

4170

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4210

4010

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK  
 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę              

30 000,- zł na zakup usług remontowych, w zakresie dróg publicznych gminnych o kwotę 10 000,- zł na 

zakup usług pozostałych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

dróg publicznych gminnych o kwotę 40 000,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 700 - GOPSODARKA MIESZKANIOWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 5 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 

500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.   

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 550,- 

zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (w tym o kwotę 500,- zł w zakresie brygady 

remontowo-budowlanej), o kwotę 30 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 5 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia (w zakresie brygady remontowo-budowlanej), o kwotę 15 000,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 40 000,- zł na opłatę podatku od towarów i usług (VAT) oraz w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 2 000,- zł na różne opłaty i składki. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 92 550,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne.  

 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 400,- zł na zakup usług zdrowotnych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę              

12 000,- zł tytułem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 12 000,- zł na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 629/2023

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 1



 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę          

13 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 100,- zł na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie przedszkoli o kwotę 11  061,- zł na zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie obsługi 

stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 60,- zł na zakup usług zdrowotnych oraz o kwotę 203,- zł na odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 15 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej o kwotę 100,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 11 061,- zł na zakup usług pozostałych oraz 

w zakresie obsługi stołówki o kwotę 263,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 
 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.945.2023.AW z dnia 15 grudnia 2023 

r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 2 170,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków 

okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę         

2 170,- zł na składki na wypłatę świadczeń - zadania własne. 

  W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.903.2023.AW z dnia 11 grudnia 2023 

r. zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 2 680,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych o kwotę  2 680,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 2 400,- zł na 

zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę            

2 400,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania zlecone.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 2 272,- zł na składki na ubezpieczenie społeczne, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 782,- zł na składki na Fundusz Pracy oraz o kwotę 490,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.848.2023.ML z dnia 15 grudnia 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 140 000,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 2



oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 107 000,- zł na 

wypłatę świadczeń społecznych, o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę          

20 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 7 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 3 079,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 3 079,- zł na zakup usług pozostałych - zadania 

własne.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o 

kwotę 1 000,- zł na zakup usług remontowych oraz w zakresie pozostałych działań wiązanych z gospodarką 

odpadami o kwotę 6 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 7 000,- zł na zakup energii 

elektrycznej - zadania własne.  

 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę          

4 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 6 500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów i ośrodków kultury, świetlic i 

klubów o kwotę 10 600,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9BA1C30-1E6A-4E81-988E-7BF0DBBEABC1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 629/2023 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




